

Příloha č. 1 smlouvy - cenová tabulka

Stavba: III/30821 - Rekonstrukce vozovky III/30821, Spy - Nové Město nad Metují (Krčín)		<i>Cena dle PDPS bez DPH (Kč)</i>	<i>Cena dle PDPS s DPH (Kč)</i>	Cena služeb supervize (% z ceny stavebního objektu)	Cena služeb supervize bez DPH (Kč)	Cena služeb supervize s DPH (Kč)
SO 001	Všeobecné položky	1 535 000,00	1 857 350,00	0,26%	3 991,00	4 829,11
SO 101	Rekonstrukce silnice III/30821	43 854 672,21	53 064 153,36	0,26%	114 022,15	137 966,80
SO 102	Chodníky a autobusové zálivy	3 122 673,29	3 778 434,68	0,26%	8 118,95	9 823,93
SO 301	Rekonstrukce dešťové kanalizace	2 952 800,96	3 572 889,17	0,26%	7 677,28	9 289,51
SO 401	Rozšíření veřejného osvětlení	252 377,56	252 377,56	0,26%	656,18	793,98
Celkem		51 717 524,02	62 525 204,77		134465,5625	162703,3306

Stavba: Přeložka komunikace II/298 (směr PZ Opočno)		<i>Cena dle PDPS bez DPH (Kč)</i>	<i>Cena dle PDPS s DPH (Kč)</i>	Cena služeb supervize (% z ceny stavebního objektu)	Cena služeb supervize bez DPH (Kč)	Cena služeb supervize s DPH (Kč)
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	1 100 000,00	1 331 000,00	0,26%	2 860,00	3 460,60
SO 010	Příprava území	307 666,00	372 275,86	0,26%	799,93	967,92
SO 101	Přeložka komunikace II/298	58 923 097,66	71 296 948,17	0,26%	153 200,05	185 372,07
SO 102	Přeložka komunikace II/304	3 830 203,77	4 634 546,56	0,26%	9 958,53	12 049,82
SO 104	Přeložka MK - KÚ	1 283 785,04	1 553 379,90	0,26%	3 337,84	4 038,79
SO 105	Provizorní vozovka	7 725 634,22	9 348 017,41	0,26%	20 086,65	24 304,85
SO 106	Chodníky	108 013,95	130 696,88	0,26%	280,84	339,81
SO 107	Protihlukový val	1 046 438,51	1 266 190,60	0,26%	2 720,74	3 292,10
SO 108	DIO	400 000,00	484 000,00	0,26%	1 040,00	1 258,40
SO 252	Opěrná zeď km 3,230 - 3,301	1 723 751,02	2 085 738,73	0,26%	4 481,75	5 422,92
SO 302	Přeložka vodovodu PVC 150	588 416,00	711 983,36	0,26%	1 529,88	1 851,16
SO 303	Přeložka vodovodního řadu THN 80	317 429,00	384 089,09	0,26%	825,32	998,63

SO 304	Přeložka vodovodní přípojky km 2,460	120 081,00	145 298,01	0,26%	312,21	377,77
SO 305	Přeložka vodovodního řadu v km 3,300 - 3,520	1 097 589,00	1 328 082,69	0,26%	2 853,73	3 453,01
SO 352	Dešťová kanalizace v km 1,785 - 3,000	6 485 977,86	7 848 033,21	0,26%	16 863,54	20 404,89
SO 354	Oprava zatrubení v zahrádkářské kolonii	150 387,12	181 968,42	0,26%	391,01	473,12
SO 355	Úpravy na stávajících kanalizacích	948 526,00	1 147 716,46	0,26%	2 466,17	2 984,06
SO 360	Úprava melioračního příkopu	33 708,00	40 786,68	0,26%	87,64	106,05
SO 422	Osvětlení kruhové křižovatky	1 270 842,00	1 537 718,82	0,26%	3 304,19	3 998,07
SO 501	Přeložka STL plynovodu	823 882,00	996 897,22	0,26%	2 142,09	2 591,93
SO 701	Protihlukové stěny	8 234 696,55	9 963 982,83	0,26%	21 410,21	25 906,36
SO 702	Oplocení	210 862,80	255 143,99	0,26%	548,24	663,37
SO 800	Technická rekultivace	422 199,75	510 861,70	0,26%	1 097,72	1 328,24
SO 801	Biologická rekultivace	101 847,00	123 234,87	0,26%	264,80	320,41
SO 802	Vegetační úpravy	4 166 705,00	5 041 713,05	0,26%	10 833,43	13 108,45
Celkem		101 421 739,25	122 720 304,49		263696,5221	319072,7917

Cena celkem

398 162 Kč
bez DPH

481 776 Kč
s DPH

V Praze dne 16.1.2017

RNDr. Jan Chochol, jednatel